
ZARZĄDZENIE Nr 5/2024 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

Im. Jana Pawła II w Wolanowie 

z dnia 30.08.2024 r. 

w sprawie ustalenia warunków korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokości opłat  

za posiłki w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Wolanowie. 

Na podstawie art. 67a ust. 3 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z  późniejszymi   zmianami)  oraz  w porozumieniu 

z Wójtem Gminy Wolanów zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się następujące warunki korzystania ze stołówki szkolnej:  

1. Do korzystania z posiłków przygotowywanych przez kuchnię szkolną i wydawanych  

w stołówce szkolnej uprawnieni są:  

a) uczniowie szkoły,  

b) uczniowie szkół gminnych, dla których obiady są dowożone, 

c) dzieci uczęszczające do gminnych przedszkoli, dla których posiłki są dowożone,  

d) nauczyciele i pracownicy Publicznej Szkoły Podstawowej w Wolanowie.  

2. Wysokość opłaty za korzystanie z obiadów dla osób wymienionych w § 1 pkt. 1a i 1b ustala się 

w wysokości 6.00 zł.  

3. Wysokość opłaty za korzystanie z całodziennego wyżywienia (śniadanie, obiad, podwieczorek) 

w przedszkolu dla osób wymienionych w § 1 pkt. 1c ustala się w wysokości 11.00 zł. 

4. W przypadku znacznego wzrostu cen żywności, na wniosek dyrektora, w porozumieniu  

z organem prowadzącym wysokość stawki dziennej może ulec zmianie. 

5. O zmianie stawki żywieniowej, rodzice są informowani z 14-dniowym wyprzedzeniem,  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

6. Wysokość opłaty za korzystanie z obiadów dla osób wymienionych w § 1 pkt. 1d ustala się  

w wysokości 10.00 zł. 

 

§ 2. 1.Zasady korzystania ze stołówki szkolnej, określa  Regulamin stanowiący załącznik 

nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Podpis dyrektora 


